
 

DLS.532.3.24.2025 

POSTANOWIENIE Nr 19/2025 

KOMISARZA WYBORCZEGO W LESZNIE 

z dnia 4 marca 2025 r. 

 zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Rawicz na stałe obwody 

głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 

wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 oraz art. 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907), Komisarz 

Wyborczy w Lesznie postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 7 w Gminie Rawicz 

ustalonej postanowieniem Nr 11/2020 Komisarza Wyborczego w Lesznie z dnia 11 marca  

2020 r. w sprawie podziału Gminy Rawicz na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 

granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2020 r. poz. 

2420) z Przedszkola Nr 6 w Rawiczu, ul. Stanisława Mikołajewicza 23, 63-900 Rawicz                       

na Przedszkole Nr 6 im. Przyjaciół Kubusia Puchatka, ul. Lecha i Marii Kaczyńskich 2, 63-900 

Rawicz. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmianę dokonaną 

niniejszym postanowieniem, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Gminy Rawicz, Wojewodzie 

Wielkopolskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 

do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia  

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Lesznie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza 

Wyborczego w Lesznie. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do 

wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Lesznie.  

 



 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na 

stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Lesznie i w sposób 

zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Rawicz. 

  



Załącznik 

do postanowienia Nr 19/2025 

Komisarza Wyborczego w Lesznie 

z dnia 4 marca 2025 r. 

 

Podział Gminy Rawicz na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

700-Lecia, Adama Asnyka, 

Bolesława Prusa, Bractwa 

Kurkowego, Elizy Orzeszkowej, 

Feliksa Nowowiejskiego, 

Fryderyka Chopina, Gabrieli 

Zapolskiej, Gajowa, Ignacego 

Paderewskiego, Jana Kilińskiego, 

Karola Kurpińskiego, Kolejowa, 

Koźlakowa, Rynek Sarnowski, 

Stanisława Wyspiańskiego, 

Stefana Żeromskiego, Stodołowa, 

Strażacka, Strzelecka, Szkolna, 

Wąska, Wiatraczna, Władysława 

Stanisława Reymonta, Księdza 

Edwarda Spychalskiego, Wietrzna 

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2  

w Rawiczu,  

ul. Szkolna 3, 63-900 Rawicz 

2 

Ceglana, Cicha, Jasna, Jesienna, 

Kamienista, Letnia, Miła, Nowa, 

Ogrodnicza nr parzyste, 

Piaskowa, Polna, Poznańska, 

Różana, Sarnowska od 13 do 

końca, Sierakowska, Skromna, 

Spacerowa, Stawowa, Środkowa, 

Szkoła Podstawowa im. Janusza 

Korczaka w Sierakowie,  

Sierakowo ul. Przyjmy Przyjemskiego 35, 

63-900 Rawicz 



Tęczowa, Transportowców, 

Widna, Wincentego Witosa, 

Wiosenna, Wspólna, XXX-lecia, 

Zimowa, Armii Krajowej 

3 

Bohaterów Westerplatte, 

Kosynierów Gdyńskich, Przyjmy 

Przyjemskiego, Wały Jarosława 

Dąbrowskiego od 10 do 33. 

I Liceum Ogólnokształcące w Rawiczu, 

ul. Wały Jarosława Dąbrowskiego 29,  

63-900 Rawicz 

4 

Feliksa Bączkiewicza, Rolnicza, 

Mjr. Sucharskiego, Mjr. 

Mieczysława Słabego, Sarnowska 

nr 1 - 9, 9A 

Przedszkole Nr 5 "Pod Grzybkiem"  

w Rawiczu, 

 ul. Sarnowska 9a, 63-900 Rawicz 

5 

Akacjowa, Bolesława Simoniego, 

Brzozowa, Gen. Józefa 

Kalickiego, Gen. Grota 

Roweckiego, Gen. Józefa Hallera, 

Józefa Englerta, Lecha i Marii 

Kaczyńskich, Młyńska, Ppłk. 

Włodzimierza Kowalskiego, 

Sosnowa, Świerkowa, Topolowa, 

11 Listopada, Dworcowa, 

Kwiatowa, Saperska, Słoneczna, 

Sportowa, Stanisława 

Dzieciuchowicza, Dębowa, prof. 

dr hab. Jana Mariana Hasika, 

Profesora Waleriana Sobisiaka 

Zespół Szkół Zawodowych w Rawiczu, 

ul. gen. Józefa Hallera 12, 63-900 Rawicz 

6 

Myśliwska, Emilii Plater, 

Kadecka nr 1 - 25, 32a, 32b, 32d, 

32e, 32f, Kazimierza 

Cepurskiego, Płk. Łukasza 

Cieplińskiego, 3 Maja, Adama 

Mickiewicza 1 - 9A, 11 - 15 

Szkoła Podstawowa Nr 3 w Rawiczu,  

ul. Wały Jarosława Dąbrowskiego 1,  

63-900 Rawicz 



nieparzyste, Gen. Władysława 

Sikorskiego 1 - 9, 11, 13, 15, 

Kramarska, Mikołaja Kopernika 1 

- 11, Średnia, Wały Jarosława 

Dąbrowskiego 2A - 9 

7 

Marszałka Józefa Piłsudskiego, 

Fiołkowa 1, 1a, 2, Józefa 

Miedzińskiego, Podmiejska, 

Sczanieckich, Stanisława 

Mikołajewicza, Zacisze, Zofii 

Ryblewskiej-Cichońskiej, 

Żwirowa, Spokojna 

Przedszkole Nr 6  

im. Przyjaciół Kubusia Puchatka,  

ul. Lecha i Marii Kaczyńskich 2,  

63-900 Rawicz 

8 

Jana Onufrego Zagłoby, Jana 

Skrzetuskiego, Michała 

Wołodyjowskiego, Winiary 

Szkoła Podstawowa Nr 4 w Rawiczu,  

ul. Władysława Broniewskiego 5, 

 63-900 Rawicz 

9 

Andrzeja Kmicica, Jana III 

Sobieskiego, Jana Kazimierza, ks. 

Klemensa Kordeckiego, Ks. 

Piotra Wawrzyniaka, Stefana 

Czarnieckiego, Władysława IV, 

Heleny Kurcewiczówny, 

Targowa, Wały Księcia J. 

Poniatowskiego numery 

nieparzyste, Wały Powstańców 

Wielkopolskich 8 - 22 

Dom Kultury w Rawiczu, 

 ul. Targowa 1, 63-900 Rawicz 

10 

Królowej Jadwigi, Aleksandra 

Głowackiego, Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego, Kościelna, Piotra 

Skargi, Podzamcze, Stanisława 

Staszica, gen. Władysława 

Sikorskiego 10, 12, 17 

Rawicka Biblioteka Publiczna,  

ul. Szarych Szeregów 3, 63-900 Rawicz 



11 

Stanisława Kamińskiego, Mały 

Plac Ćwiczeń, Przytorze, 

Tysiąclecia, Józefa 

Scherwentkego, Wały 

Powstańców Wielkopolskich nr 1 

- 7, 23 - 26, 17 Stycznia, Stefana 

Bobrowskiego, Sukiennicza, 

Szarych Szeregów, Szczęśliwa, 

Szwedzka, Plac Wolności, 

Piastowska, Kazimierza Pużaka, 

Klasztorna, Wały Księcia J. 

Poniatowskiego 2 - 6 parzyste, 6d, 

Wazów, Radosna, Pogodna, 

Życzliwa 

Muzeum Ziemi Rawickiej,  

Rynek 1, 63-900 Rawicz 

12 

Karola Marcinkowskiego, 

Ignacego Buszy, Rynek, 

Rzeźnicka, Adama Mickiewicza 

10 - 14 parzyste, od 19 do końca, 

Grunwaldzka, Lipowa, Marii 

Konopnickiej, Mikołaja 

Kopernika od 12 do końca, 

Ratuszowa, Wały Tadeusza 

Kościuszki, Wojska Polskiego, 

Wały Księcia J. Poniatowskiego 

6A, 6B, 6C, 6E, od 8 do końca 

numery parzyste 

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 

 w Rawiczu,  

ul. Adama Mickiewicza 16,  

63-900 Rawicz 

13 Dąbrówka, Konarzewo, Łaszczyn 
Świetlica w Łaszczynie,  

Łaszczyn 18, 63-900 Rawicz 

14 Słupia Kapitulna, Krasnolipki 

Zespół Szkolno-Przedszkolny 

 w Słupi Kapitulnej,  

Słupia Kapitulna ul. Dubińska 127,  

63-900 Rawicz 



15 
Łąkta, Sikorzyn, Stwolno, 

Wydawy, Zielona Wieś 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Zielonej 

Wsi, Zielona Wieś 72, 63-900 Rawicz 

16 
Dębno Polskie, Kąty, Folwark, 

Krystynki 

Budynek Oświatowy w Dębnie Polskim, 

Dębno Polskie  

ul. Rawicka 27, 63-900 Rawicz 

17 Masłowo, Warszewko, Załęcze 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w 

Masłowie,  

Masłowo ul. Śląska 58, 63-900 Rawicz 

18 Sierakowo 

Szkoła Podstawowa im. Janusza 

Korczaka w Sierakowie,  

Sierakowo ul. Przyjmy Przyjemskiego 35, 

63-900 Rawicz 

19 Sarnówka 
Świetlica wiejska,  

Sarnówka ul. Bazowa 4, 63-900 Rawicz 

20 Izbice, Żylice 
Świetlica wiejska,  

Izbice 75, 63-900 Rawicz 

21 Ugoda 
Świetlica wiejska,  

Ugoda 11a, 63-900 Rawicz 

22 Zawady 
Świetlica wiejska,  

Zawady 22, 63-900 Rawicz 

23 Szymanowo, Kowaliki 
Świetlica wiejska,  

Szymanowo 70, 63-900 Rawicz 

24 Żołędnica 
Świetlica wiejska,  

Żołędnica 53, 63-900 Rawicz 

25 

Władysława Broniewskiego, 

Boczna, Długa, Glinki, Henryka 

Sienkiewicza, Południowa, 

Półwiejska 

Szkoła Podstawowa Nr 4,  

ul. Władysława Broniewskiego 5,  

63-900 Rawicz 

 


		2025-03-04T09:42:22+0100
	Marcin Filip Czwojda




